
 

 

 

 

 

 

 T: 004-0374 – 402112 540202, Târgu Mureş Capital social: 3.854.224.000 lei 
S.N.G.N. Romgaz S.A. 

 

F: 004-0265-306340 Str. Salcâmilor, nr.23 CIF: RO 14056826 
Sucursala Târgu-Mureş E: secretariat.mures@romgaz.ro Jud. Mureş – România Nr.ord.reg.com: J26/574/2001 
 

 

Anunț publicitar - Licitație 

S.N.G.N. Romgaz S.A.- Sucursala Târgu - Mureș cu sediul în Târgu - Mureș str. Salcâmilor nr. 23, organizează 

licitație publică la sediul sucursalei în data de 14.01.2025 ora 10:00 pentru vânzare de bunuri (materiale 

uzate, tubing uzat, mijloace fixe casate). Scrisoarea de intenție și documentele de participare la licitație 

se înregistrează și se depun în plic închis la secretariatul Sucursalei, înainte de începerea licitației cu cel 

puţin o oră.  

Taxa de participare este de 20 de lei + TVA, iar garanția este 10% din prețul de pornire al bunului. Aceste 

sume vor fi plătite în contul RO60 BTRL 0270 1202 1673 46XX deschis la Banca Transilvania. 

Regulamentul de licitație este afișat la sediul sucursalei, Târgu - Mureș str. Salcâmilor, nr. 23.  

Informații legate de condițiile de participare se pot obține la nr. de telefon: 0374402032.  

Nr. 

crt. 
Denumire M.F. N.I. 

Data 

PIF 

Grad de 

uzură 

Prețul de 

licitație 

Lei/buc  

(se adaugă 

TVA) 

Locația/ 

Persoana de contact 

1 
STRUNG SP-BF 

560X1500 S:610 

IT 

21052024 

01.12.

1991 
100% 11.958,41 

Țaga/ Șef SP Țaga: 

Grigoreanu Gheorghe Florian 

0749332330 

Nr. 

crt. 
Denumire articol 

Cod 

articol 
U.M. Cantitate 

Prețul de 

licitație 

Lei/U.M.  

(se adaugă 

TVA) 

Locația/ 

Persoana de contact 

1 
Tubing 2 7/8 uz. 

95% 

272210TU

B0092 
MTR 15.000,00 17,56 

Gr. 1 Piscu Stejari 

Popete Ovidiu  0749333984 

2 
Burlane 5 

1/2x6,98 uz. 90% 

272210BF

R0043 
MTR 22,50 42,68 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

3 

Burlan 13 

3/8x9,65 J55 uz. 

95% 

272210MA

A0078 
MTR 49,53 148,10 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

4 

Burlan 9 

5/8x11,05 J55 

uz. 95% 

272210MA

A0167 
MTR 12,04 120,34 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

5 

Burlan 9 

5/8x11,05 P110 

BTC uz. 95% 

272210MA

A0165 
MTR 11,05 120,34 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

6 

Cap eruptie AT 

TIP GAZ 140 

uz.98 

291313RV

I0508 
BUC 4,00 1558,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

7 
Cap eruptie 2 

1/2x210 uz. 98% 

291313RV

I0714 
BUC 15,00 2658,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

8 
Cap eruptie 2 

1/2x140 uz. 90% 

295261MA

A0148 
BUC 3,00 1558,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

 Nr.32612/13.12.2024 

                                               

  



 

 

2/3 

 

9 
Cap eruptie 2 

1/2x210 uz. 90% 

295261MA

A0034 
BUC 1,00 2658,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

10 

Cap eruptie 2 

1/2x210 uz. 90% 

tip GAZ 

295261MA

A0097 
BUC 10,00 2658,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

11 

Cap eruptie 2 

9/16x350 bar uz. 

95% 

295261MA

A0020 
BUC 6,00 3300,00 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

12 
Cap eruptie 

3x140 uz. 95% 

291313RV

I0507 
BUC 2,00 2658,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

13 
Cap eruptie 

3x210 uz. 95% 

291313RV

I0506 
BUC 2,00 1283,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

14 

Cap eruptie 2 

9/16x140 atm. 

Uz. 90% 

291313RV

I0499 
BUC 7,00 1558,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

15 
Cap eruptie 2 

9/16x210 uz. 90% 

291313RV

I0500 
BUC 7,00 2658,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

16 

Cap eruptie 2 

9/16x350atm. 

Uz. 90% 

291313RV

I0501 
BUC 4,00 3300,00 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

17 Carabină 
287525CN

S0003 
BUC 7,00 48,20 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

18 
Cârlig de 

ancorare 

175211OB

I0051 
BUC 11,00 1217,12 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

19 

Centură de 

siguranță 

complexă 

181010CN

S0024 
BUC 21,00 625,92 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

20 
Frânghie 

poziționare 

175211FC

S0003 
BUC 1,00 239,72 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

21 
Frânghii de 

ancorare 

175211FA

N0001 
BUC 1,00 829,17 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

22 

Rezervor aer 

DN1000PN25 uz 

90% 

282111MA

A0004 
BUC 1,00 4583,33 

Depozit Centr - Jeder Ioan 

0744305714 

23 
Tubing 2 7/8 uz. 

95% 

272210TU

B0092 
MTR 12.525,25 17,56 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

24 
Tubing 2 7/8 uz. 

90 

272210TU

B0030 
MTR 14.794,49 17,56 

Corunca - Jeder Ioan 

0744305714 

25 
Angrenaj cu 

mâner 

292330PU

G0012 
BUC 1,00 2076,87 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

26 

Angrenaj cu 

mâner pt. FE 

1050 

292330PU

G0013 
BUC 1,00 1370,90 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

27 
Cutie pt. Valva 

de constr. 

292330PU

G0029 
BUC 2,00 2370,08 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

28 

Garnituri 2 ptr. 

300 S/80 si 

casetă 

292330PU

G0063 
BUC 3,00 327,55 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

29 
Garnit. Din teflon 

pt. Diafrag. 

292330PU

G0047 
BUC 3,00 9524,23 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

30 
Plasă pt. 

Strecurătoare 

292330PU

G0102 
BUC 3,00 1061,80 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 



 

 

3/3 

 

31 
Robineți izolare 

sticlă nivel ¾ 

292330PU

G0140 
BUC 2,00 19,27 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

32 Valvă cu ac V 13 
292330PU

G0132 
BUC 3,00 301,72 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

33 Valvă cu ac V 14 
292330PU

G0133 
BUC 1,00 274,68 

Statii Uscare – Filip Cristian 

0749332272 

34 Sol. Buffer sulfat 
244223MA

X0074 
MLL 270,00 0,48 

Depozit Central – Filip 

Cristian 0749332272 

35 Test fier 
244223MA

X0079 
MLL 71,60 11,97 

Depozit Central – Filip 

Cristian 0749332272 

36 
Test pentru 

detergenți 

244223MA

X0009 
BUC 2,00 46,07 

Depozit Central – Filip 

Cristian 0749332272 

 

 

Pentru bunurile neadjudecate în data de 14.01.2025, licitația se va repeta în data de 21.01.2025, 28.01.2025 

și în data de 04.02.2025 la aceeaşi oră (10:00). 

 

 

 

 


